关于开展2017-2018学年第2学期全院公共任意选修课选课的通知
各学院：
　　2017-2018学年第2学期全院公共任意选修课选课即将开始，为保证本次选课工作顺利进行，现将有关注意事项通知如下，请各学院遵照执行：
　　一、本次选课的对象为2015、2016和2017级的学生，各专业对全院公共任意选修课的要求可在人才培养方案中查看。各二级学院务必将各专业人才培养方案下发到相关班级。学生不知道本专业人才培养方案或对方案有疑问的，请及时向二级学院专业教研室咨询，以免多选课程或重选课程。
二、本次选课开出的全院公共任意选修课程共55门（课程名单及分类见附件1），其中：
超星尔雅网络课程23门（黄色标注），选择网络课程的学生可根据平台规定的时间进行自主学习和相关的辅导考试。(学习操作流程见附件2)
本校教师开课32门。选择本校教师开课课程的学生，请选择和上课时间不冲突的课程。
三、因我校大学体育课程持续改革，从下学期开始，取消体育选项课。2014、2015、2016级学生需要补修、重修原来体育选项课的，请多选一门公共任意选修课学习抵消原体育选项课的学分。
四、学生在进行全院公共任意选修课选课时，每学期最多只能选2门进行学习，不得选与本专业重复或相近的课程、不得选修已经选过的课程，否则不计学分。
五、请同学们根据超星尔雅提供的操作说明在规定的时间内上网进行学习和考试，没在规定时间内完成学习和考试的视为本课程不合格，需重修。
六、本次选课将从1月12日10:00开始，分两批段进行。
[bookmark: _GoBack]七、进入梧州学院主页最下方的教务系统，或者以下7个IP地址： 210.36.201.11（11-17）然后凭用户名，密码，验证码登录进入选课界面。
第一批： 1月12日10:00------1月15日10:00， 2015和2016级学生进行选课。
第二批：1月15日11:00------1月18日11:00 ，2017级学生进行选课。
　 八、选课时间结束后，不再另外进行选课及退选。

                                   教务处
                                          2018年1月11日